tote binefacerile faţă cu mine, cu lucră

torii mei şi mai ales cu poporul din Fo

ventea, care fie* sigur, că mai târziu îl va

binecuvânta.
Niculae Fleseru, t 7
măestru i emplar.

Producţiunl şi petreceri.
Societatea sodalilor românî „Lumina“

din Braşov învită la producţiunea, ce se

va ţină Luni în 6 (18) Aprilie 1898, a doua
di de PascI, în sala hotelului Central „Nr*

l u. începutul la óre séra. După pro-
ducţiune urmézá dans.

Intrarea de personă 60 cr. Bilete se

pot căpăta la D. D. Eremias, la Librăria
Nicolae Ciurcu, la Casina Română şi sóra

la cassă. Ofertele marinimóse se primesc
cu mulţămită şi se vor chita publice.